
mi
MHMPP09KQTLG

Věa Dači objednávka L OBl/QIC/40/05/00001/2022 -PERSONÁLNĚ 
ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ICT PROIEKTŮ MHMP NA ROK 2022 - odborný 

garant-na základě smlouvu č. INQ/31103/000115/2021

KLIENT:

Hlavní město Praha
se sídlem: 
pracoviště:

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor inřormatických 

činností

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru inřormatických činností

00064581
CZ00064581

zastoupené:

IČO:
DIČ:

bankovní účet: 
kontaktní osoba: Bc. Petr Hartina

PORADCE:

Operátor ICT, a.s. 
se sídlem: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

02795281
CZ02795281

zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: Zina Kaštovská

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 4



Váženi,

na základě Smlouvy o poskytování poradenské činností č. 1NO/31/03/000115/2021 (dále jen 
„Rámcová smlouva") u Vás objednáváme 0,5 FTE na pozici Odborný garant v rozsahu a za 

podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Klienta a 

Klientovi vzniká povinnost zaplatit Poradci dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodný s předmětem nabídky č. 2021110600RO, 
vyhotovené podle odst. 4.5 Rámcové smlouvy na základě poptávky Klienta, která je 

přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

2. Cena za předmět plněni

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 

v souladu s čl. 7 Rámcové smlouvy jako smluvní odměna v maximální výši 868 800,- KČ. 
Rozsah plnění je shodný s rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

Fakturace proběhne dle čl. 7 Rámcové smlouvy a Klientem bude uhrazena jen skutečně 

vykonaná práce, doložená výkazem prací, a akceptovaná Klientem postupem dle čl. 4 
Rámcové smlouvy.

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou 

zahrnuty veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, a to 

zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a Čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění v 

místě plnění.

3. Platební podmínky:

Cena za poskytnuté plnění bude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly dle ust. 
čl. 8 Rámcové smlouvy, ve spojení s pravidly fakturace dle čl. 7 Rámcové smlouvy.

4. Stanovený termín a místo plnění:

Místem plnění je sídlo Klienta.

Stránka 2 z 4



Termín plnění: od 10.1.2022 do 10.7.2022, kdy termín zahájení poskytování Služeb závisí na 

nabytí účinnosti této Objednávky.

5. Smluvní sankce:

Při neplnění povinnosti jednou ze Smluvních stran je druhá Smluvní strana oprávněna na 

plnění dle této Objednávky uplatnit sankce či náhradu škody v souladu s čl. 10 Rámcové 
smlouvy.

6. Další podmínky:

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tálo objednávka byla uvedena 

v Centrální evidenci smluv (CES) Klienta, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její
text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Klient.

Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce 
byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Poradce je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 

úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 

unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

Poradce není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

Stránka 3 z 4



S pozdravem

Za Klienta:
V Praze dne 03 -01- 2022

Hlavni méato Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/

Mgr. Jiří Károly, nwlitel odboru informatických činností

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Poradce:
V Praze dne

Digitally signed 

Míchal by Michal Fišer 
MBA

Fišer MBA Dáte: 2022.01.04
20:19:02 +01'00'

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

Digitálně podepsal JUDr. 
Mate) Šandor. Ph.D. 
Datum: 20J2.01.0-I 
13.4155 +0100’

JUDr. Matěj 
Šandor, Ph.D.

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzení objednávky nám zašlete znět datovou schránkou.

Stránka 4 z 4



Číslo nabídky: 2021110600RO

NABÍDKA: PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ICT PROJEKTŮ MHMP NA ROK 2022 - odborný 
garant

K rukám:
*

Mgr. Jiří Károly 
Ředitel odboru informatických činnostíT

OPERÁTOR ICT Magistrát hlavního města Prahy

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 
zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 
případně další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem této nabídky je personálně organizační zajištěni ICT projektů MHMP formou poskytnutí 
0,5 FTE na pozici Odborný garant (aktuálně p. Častorál) dle níže uvedené smlouvy a to od 1.1.2022 
do 30.6.2022. Zajištěni činnosti bude prováděno realizací zejména těchto služeb:

• Konzultační a poradenská činnost v oblasti procesního řízení.
• Zpracování reportů a analýz.

• Stanovení a řízení konkrétních kroků dle harmonogramů projektů a plněni akčních plánů.
• Tvorba odborných posouzení a připomínek.
• Tvorbu odborných dokumentů, manuálů, metodických doporučení.

• Tvorbu podpůrných materiálů a vyjádření.
• Spolupráce na vytváření odpovídajících provozních dokumentací a vnitřních předpisů.

Jednotlivé služby budou probíhat na základě požadavků Klienta.

Nabídka je poskytována dle smlouvy „Smlouva o poskytování poradenské činnosti" 
INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021.

Pro výše uvedené plněni je požadovaná zejména následující součinnost:

Ze strany MHMP stanoveni garanta.

CENOVÁ NABÍDKA

Předpokládaný rozsah:

Sazba/J 
bez DPH

Sazba celkem 
bez DPHNázev položky Jednotka (J) Počet J

Odborný garant (L6 expertní služby)

Maximální cena

14 480 KČ MD 60 868 800 Kč

868 800 KČ



Jedná se celkem o 0,5 FTE s předpokládaným čerpáním 10 MD/pozice za kalendářní měsíc po dobu 
6 měsíců.

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované 
činnosti vynásobené jednotkovou sazbou.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběhne měsíčně dle příslušných ustanovení Smlouvy.

PODMÍNKY akceptace-

Služby budou akceptovány dle cl. 4 Smlouvy na základě výkazů skutečné odvedené práce.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín plnění: od 1.1.2022 do 30.6.2022, kdy termín zahájeni poskytování Služeb závisí na nabytí 
účinnosti příslušné Objednávky, dojde-li k tomuto později než předpokládaného data 1.1.2022.

Místo plnění: hl. m. Praha (sídlo Klienta)

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 15.12.2021

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: 002795281 Digitálně podepul 

JUD. Matěj Sandor. 
PhD.
Datum: 7021.12D3 
16:1239 *01W

JUDr. Matěj
Šandor,
Ph.D.

V Praze dne 3.12.2021

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
Místopředseda představenstva. 

Ředitel úseku financí, služeb a rozvoje obchodu

PŘÍLOHY

Bez příloh

http://www.operatorict.cz

